
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/127/2022 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6215



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/127/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 321 469,00 1 713,00 323 182,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 409,00 1 713,00 89 122,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

87 399,00 1 713,00 89 112,00 

852   Pomoc społeczna 6 246 201,46 38 804,00 6 285 005,46 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
12 382,00 173,00 12 555,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 382,00 173,00 12 555,00 

 85295  Pozostała działalność 5 797 022,00 38 631,00 5 835 653,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

431 822,00 38 631,00 470 453,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 072 498,71 34 359,00 1 106 857,71 

 85395  Pozostała działalność 1 072 498,71 34 359,00 1 106 857,71 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 072 498,71 34 359,00 1 106 857,71 

855   Rodzina 6 171 289,61 140,00 6 171 429,61 

 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 140,00 208,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

68,00 140,00 208,00 

Ogółem: 50 786 151,92 75 016,00 50 861 167,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6215



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/127/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 931 419,21 5 818 566,71 5 359 566,71 4 488 689,71 870 877,00 0,00 338 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 713,00 1 713,00 1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 933 132,21 5 820 279,71 5 361 279,71 4 490 402,71 870 877,00 0,00 338 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 102 203,71 102 203,71 102 203,71 94 888,71 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 713,00 1 713,00 1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 916,71 103 916,71 103 916,71 96 601,71 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 015 732,93 14 862 195,93 13 772 712,06 10 240 241,44 3 532 470,62 104 500,00 420 550,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 648 724,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 150,00 -52 150,00 -52 150,00 -50 500,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 150,00 52 150,00 52 150,00 7 000,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 015 732,93 14 862 195,93 13 772 712,06 10 196 741,44 3 575 970,62 104 500,00 420 550,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 648 724,65 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 198 016,84 9 130 859,84 8 589 196,09 7 149 631,87 1 439 564,22 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 650,00 -50 650,00 -50 650,00 -50 500,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 191 016,84 9 123 859,84 8 582 196,09 7 099 131,87 1 483 064,22 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 307 957,00 307 957,00 293 345,00 283 296,00 10 049,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 957,00 314 957,00 300 345,00 290 296,00 10 049,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 545 243,76 545 243,76 545 243,76 117 251,00 427 992,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 243,76 545 243,76 545 243,76 117 251,00 427 992,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 236 854,00 7 236 854,00 1 222 420,00 843 857,00 378 563,00 0,00 6 014 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 304,00 43 304,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 37 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 275 658,00 7 275 658,00 1 223 350,00 839 357,00 383 993,00 0,00 6 052 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 555,00 12 555,00 12 555,00 0,00 12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 802 022,00 5 802 022,00 112 937,00 103 237,00 9 700,00 0,00 5 689 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 131,00 43 131,00 5 257,00 0,00 5 257,00 0,00 37 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 840 653,00 5 840 653,00 113 694,00 98 737,00 14 957,00 0,00 5 726 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 109 786,00 1 109 786,00 125 080,00 6 696,62 118 383,38 0,00 984 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 719,00 33 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 505,00 1 143 505,00 125 080,00 6 696,62 118 383,38 0,00 1 018 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 029 146,00 1 029 146,00 44 440,00 6 696,62 37 743,38 0,00 984 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 719,00 33 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 865,00 1 062 865,00 44 440,00 6 696,62 37 743,38 0,00 1 018 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 476 652,00 6 476 652,00 611 888,30 341 899,90 269 988,40 52 800,00 5 811 963,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780,00 780,00 140,00 0,00 140,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 477 432,00 6 477 432,00 612 028,30 341 899,90 270 128,40 52 800,00 5 812 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6215



 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 480 938,00 2 480 938,00 287 700,00 278 600,00 9 100,00 0,00 2 193 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 481 578,00 2 481 578,00 287 700,00 278 600,00 9 100,00 0,00 2 193 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 588 662,06 45 290 218,22 29 004 518,65 16 371 589,02 12 632 929,63 1 355 220,00 13 641 846,48 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 761 577,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 650,00 -56 650,00 -56 650,00 -55 000,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 666,00 131 666,00 59 433,00 8 713,00 50 720,00 0,00 72 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 663 678,06 45 365 234,22 29 007 301,65 16 325 302,02 12 681 999,63 1 355 220,00 13 714 079,48 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 761 577,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6215


		2023-07-26T12:33:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




